

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA JAKARTA TIMUR

**MADRASAH ALIYAH NEGERI 14** 

Kampus A : Jalan Madrasah No. 80 RT. 003/09 Pekayon, Pasar Rebo, Jakarta Timur 13710 Telepon (021) 87701114:

Kampus B : Jalan Bambu Kuning II RT. 007/05 Pondok Ranggon, Cipayung, Jakarta Timur 13860 Telepon (021) 84306511

Website: www.man14ikt.sch.id

Email: man14pekayon@gmail.com / ptspman14jkt@gmail.com

## SURAT TUGAS NOMOR: 1128 /Ma.09.14/KP.01.1/10/2024

### Menimbang

- a. Berdasarkan surat tugas dari Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Kementerian Agama RI, Nomor : B-157/D/HM/10/2024 tanggal 30 September 2024 perihal Kegiatan Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan Moderasi Beragama.
- b. Bahwa untuk maksud kegiatan tersebut diatas, maka perlu menugaskan Kepala Madrasah Aliyah Negeri se DKI Jakarta di lingkungan Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi DKI Jakarta sebagai peserta kegiatan.

#### Dasar

- 1. Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin Pegawai Negeri Sipil.
- Peraturan Menteri Keuangan Nomor 113 Tahun 2012 tentang perjalanan dinas dalam Negeri Bagi Pejabat Negara, Pegawai Negeri dan Pegawai Tidak Tetap

### Memberi Tugas

#### Kepada

Nama

NIP

Drs. Usman Ali, M.Pfis

Tempat, Tanggal Lahir

Purworejo, 13 Mei 1965 196505131997031001

Pangkat/Gol

Pembina IV/a

Jabatan

Kepala Madrasah

Unit Kerja

MAN 14 Jakarta Timur

Untuk

Menghadiri Kegiatan Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan Moderasi Beragama, yang akan dilaksanakan pada hari Kamis s.d Sabtu, tanggal 3 s.d 5 Oktober 2024, bertempat di Hotel Grand Sahid Jaya, Jl. Jenderal Sudirman No. Kav. 86, Karet Tengsi Tanah Abang, Jakarta

Pusat.

2 Oktober 2024 Kepala,

USMANAL

# MADRASAH ALIYAH NEGERI 14 JAKARTA

Jl. Madrasah No.80 RT.03/09 Pekayon Pasar Rebo Jakarta Timur Lembar : 1 Kode No :

Nomor: /Ma.09.14/KU.00/10/2024

## SURAT PERJALANAN DINAS (SPD)

Pejabat Pembuat Komitmen	Ameri, M.Pd	
Nama/NIP Pegawai yang melaksanakan	<b>Drs. Usman Ali, M.PFis.</b> / NIP. 196505131997031001	
perjalanan dinas		
a. Pangkat dan Golongan	a. Pembina / IV/a	
b. Jabatan/Instansi	b. Kepala MAN 14 Jakarta	
c. Tingkat Biaya Perjalan Dinas	c. Rp.	
4 Maksud Perjalanan Dinas	Kegiatan Peluncuran Sekber dan Aplikasi	
	Pmantauan Moderasi Beragama	
Alat Angkutan Yang Dipergunakan	Transportasi Darat	
a. Tempat berangkat	a. MAN 14 Jakarta Timur	
b. Tempat Tujuan	b. Korea Selatan	
a. Lamanya Perjalanan Dinas	a. 3 Hari	
b. Tanggal Berangkat	b. 3 Oktober 2024 c. 5 Oktober 2024	
c. Tanggal harus kembali/tiba di		
tempat baru		
Pengikut : Nama	Tanggal Lahir	Keterangan
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
Pembebanan Anggaran		
a. Instansi	a. MAN 14 Jakarta Timur	
b. Akun	b. 524114	
10 Keterangan Lain-Lain	Diberikan Surat Tugas : B-	
	/Ma.09.14/KP.01.1/10/2024	
	Nama/NIP Pegawai yang melaksanakan perjalanan dinas  a. Pangkat dan Golongan b. Jabatan/Instansi c. Tingkat Biaya Perjalan Dinas  Maksud Perjalanan Dinas  Alat Angkutan Yang Dipergunakan a. Tempat berangkat b. Tempat Tujuan a. Lamanya Perjalanan Dinas b. Tanggal Berangkat c. Tanggal harus kembali/tiba di tempat baru  Pengikut: Nama 1. 2. 3. 4. 5. Pembebanan Anggaran a. Instansi b. Akun	Nama/NIP Pegawai yang melaksanakan perjalanan dinas  a. Pangkat dan Golongan b. Jabatan/Instansi c. Tingkat Biaya Perjalan Dinas  Maksud Perjalanan Dinas  Alat Angkutan Yang Dipergunakan a. Tempat berangkat b. Tempat Tujuan a. Lamanya Perjalanan Dinas b. Tanggal Berangkat c. Tanggal harus kembali/tiba di tempat baru  Pengikut: Nama Tanggal Lahir  1. 2. 3. 4. 5. Pembebanan Anggaran a. Instansi b. Akun  Diberikan Surat Tuga  Diberikan Surat Tuga  Diberikan Surat Tuga  Diberikan Surat Tuga

Dikeluarkan di : Jakarta

: 2 Oktober 2024

abat Pembuat Komitmen,

Ameri M.Pd

112009101002

: MAN 14 Jakarta Timur Berangkat dari Ke RIAN AG : Jakarta Pusat 3 Oktober 2024 Pada Tanggal Kepala MAN Jakarta Drs. Usman Ali, M.PFis NIP. 196505131997031001 II. Tiba di : Jakarta Pusat Berangkat dari Pada Tanggal : 3 Oktober 2024 Kepala Pada Tanggal Kepala ..... NIP. NIP. III. Tiba di Berangkat dari : Pada Tanggal : Pada Tanggal Kepala Kepala NIP. NIP. IV. Tiba di Berangkat dari : Pada Tanggal : Ke Kepala Pada Tanggal Kepala NIP. NIP. V. Tiba di : Jakarta Timur Telah diperiksa dengan keterangan bahwa Pada Tanggal : 5 Oktober 2024 perjalan tersebut atas perintahnya dan semata-mata untuk kepentingan jabatan dalam waktu yang sesingkat-singkatnya. jabat Pembuat Komitmen, abat Pembuat Komitmen, 197902112009101002 NIP: 197902112009101002 VI. Catatan Lain – Lain

# VII. PERHATIAN

PPK yang menerbitkan SPD, pegawai yang melakukan perjalanan dinas, para pejabat yang mengesahkan tanggal/tiba, serta bendahara pengeluaran bertanggung jawab berdasarkan peraturan - peraturan Keuangan Negara apabila Negara menderita rugi akibat kesalahan, kelalaian dan kealpaannya.